
Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Ital iana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provinciale Trota Torrente (2016) 
1 
Torrente Taro (Borgotaro Pr ) 
08-05-2016 
Cann. Collecchio 

Classifica del Settore A Zona A 
Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez . Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai . 
Tecn ica 

Note 

3 R I C C I Fausto A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 9 9,000 1,640 10,640 1 1 

6 R O S S I Alessandro Cronovilla A.S.D (PR) 8 8,000 1,210 9,210 2 2 

8 TANZI Ivano A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 6 6,000 1,010 7,010 3 3 

10 GOVI Massimiliano A.S.D. Black Shark's (PR) 5 5,000 940 5,940 4 

1 BENNA Eugenio Laghi Cronovilla A.S.D. (PR) 4 4,000 620 4,620 5 5 

9 BERTUZZI Claudio A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 3 3,000 480 3,480 6 6.5 

5 MELEGARI Michele Cronovilla A.S.D (PR) 3 3,000 460 3,460 7 6.5 

7 MANTEGARI Giuseppe APSD Borgotaro Albareto (PR) 2 2,000 360 2,360 8 8 

4 RAVASINI Ernesto A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 0 0 0 0 1 2 12 
C 

2 MARENGHI Andrea Cronovilla A.S.D (PR) 0 0 0 ASSENTE 16 16 
A 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
23:31:00 Scarica Giorgio 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Ital iana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provinciale Trota Torrente (2016) 
1 
Torrente Taro (Borgotaro Pr ) 
08-05-2016 
Cann. Collecchio 

Classifica del Settore B Zona A 
Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez . Catture Punteggio 
Cat ture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai . 
Tecn ica 

Note 

23 BERNI Giancarlo Cronovilla A.S.D (PR) 25 25,000 3,950 28,950 1 1 

24 P I N E L L I Michele Laghi Cronovilla A.S.D. (PR) 16 16,000 2,650 18,650 2 2 

19 FERRARI I v a n Cronovilla A.S.D (PR) 14 14,000 2,500 16,500 3 3.5 

16 ROFFI Romano A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 14 14,000 2,265 16,265 4 3.5 

2 1 GARDINI Germano A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 12 12,000 1,920 13,920 5 5.5 

20 CARRA Fiorenzo A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 12 12,000 1,375 13,375 6 5.5 

17 B E L I C C H I Costante A.S.D. Black Shark's (PR) 11 11,000 1,715 12,715 7 7 

18 MONTALI Francesco Cronovilla A.S.D (PR) 9 9,000 1,425 10,425 8 8 

22 STEFANI Ivo A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 2 2,000 390 2,390 9 9 

25 MONICA Gabriele A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 0 0 
0 

ASSENTE 16 16 
A 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
23:32:00 Scarica Giorgio 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Ital iana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provinciale Trota Torrente (2016) 
1 
Torrente Taro (Borgotaro Pr ) 
08-05-2016 
Cann. Collecchio Classifica Individuale dopo la prova nrl 

C lass . Cognome Nome Società Penalità 
Effett. 

Puntegg. 
E f f e t t 

n» 
pesc i 

Peso 

1 Berni Giancarlo Cronovilla A.S.D 1 28,950 25 3,950 

2 Ricci Fausto A.D.S. Cannisti Collecchio 1 10,640 9 1,640 

3 Pinelli Michele Laghi Cronovilla A.S.D. 2 18,650 16 2,650 

4 Rossi Alessandro Cronovilla A.S.D 2 9,210 8 1,210 

5 Ferrari I v a n Cronovilla A.S.D 3 16,500 14 2,500 

6 Tanzi Ivano A.D.S. Cannisti Collecchio 3 7,010 6 1,010 

7 Roffi Romano A.D.S. Cannisti Collecchio 4 16,265 14 2,265 

8 Govi Massimiliano A.S.D. Black Shark's 4 5,940 5 940 

• 

9 Gardini Germano A.D.S. Cannisti Collecchio 5 13,920 12 1,920 

10 Benna Eugenio Laghi Cronovilla A.S.D. 5 4,620 4 620 

1 1 Carra Fiorenzo A.D.S. Cannisti Collecchio 6 13,375 12 1,375 

12 Bertuzzi Claudio A.D.S. Cannisti Collecchio 6 3,480 3 480 

13 Belicchi Costante A.S.D. Black Shark's 7 12,715 1 1 1,715 

14 Melegari Michele Cronovilla A.S.D 7 3,460 3 460 

15 Montali Francesco Cronovilla A.S.D 8 10,425 9 1,425 

16 Mantegari Giuseppe APSD Borgotaro Albareto 8 2,360 2 360 

17 Stefani Ivo A.D.S. Cannisti Collecchio 9 2,390 2 390 

18 Ravasini Ernesto A.D.S. Cannisti Collecchio 12 0 0 0 

19 Monica Gabriele A.D.S. Cannisti Collecchio 16 0 0 0 

19 Marenghi Andrea Cronovilla A.S.D 16 0 0 0 

Orario Direttore di Gara Giudice di Gara 
23:26:16 Scarica Giorgio Campi Andrea 



Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Ital iana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provinciale Trota Torrente (2016) 
1 
Torrente Taro (Borgotaro Pr ) 
08-05-2016 
Cann. Collecchio 

Classifica Individuale dopo la prova nr. 

C lass . Cognome Nome Società Penalità 
Totali 

Penalità 
singole prove 

Piazz. 
Totali 

Piazzamenti 
singole prove 

N. Pesc i 
Totale 

Punteggio 
totale 

Pres. 

1 Berni Giancarlo Cronovilla A.S.D 1.0 1 1.0 1 25 28,950 1 

2 Ricci Fausto A.D.S. Cannisti Collecchio 1.0 1 1.0 1 9 10,640 1 

3 Pinelli Michele Laghi Cronovilla A.S.D. 2.0 2 2.0 2 16 18,650 1 

4 Rossi Alessandro Cronovilla A.S.D 2.0 2 2.0 2 8 9 ,210 1 

5 Tanzi Ivano A.D.S. Cannisti Collecchio 3.0 3 3.0 3 6 7,010 

6 Ferrari I v a n Cronovilla A.S.D 3.5 3 V i 3.0 3 14 16,500 1 

7 Roffi Romano A.D.S. Cannisti Collecchio 3.5 3 V i 4.0 
4 

14 16,265 1 

8 Govi Massimiliano A.S.D. Black Shark's 4.0 4 4.0 4 5 5,940 1 

9 Benna Eugenio Laghi Cronovilla A.S.D. 5.0 5 5.0 5 4 4 ,620 1 

10 Gardini Germano A.D.S. Cannisti Collecchio 5.5 5V2 5.0 5 12 13,920 1 

1 1 Carra Fiorenzo A.D.S. Cannisti Collecchio 5.5 5V* 6.0 6 12 13 ,375 1 

12 Bertuzzi Claudio A.D.S. Cannisti Collecchio 6.5 6V2 6.0 6 3 3,480 1 

13 Melegari Michele Cronovilla A.S.D 6.5 6V2 7.0 7 3 3,460 1 

14 Belicchi Costante A.S.D. Black Shark's 7.0 7 7.0 7 1 1 12 ,715 1 

15 Montali Francesco Cronovilla A.S.D 8.0 
8 

8.0 8 9 10 ,425 1 

16 Mantegari Giuseppe APSD Borgotaro Albareto 8.0 8 8.0 8 2 2,360 1 

17 Stefani I v o A.D.S. Cannisti Collecchio 9.0 ! 9.0 9 2 2,390 1 

18 Ravasini Ernesto A.D.S. Cannisti Collecchio 12.0 12 12.0 12 0 0 1 

19 Marenghi Andrea Cronovilla A.S.D 16.0 16 16.0 16 0 0 0 

19 Monica Gabriele A.D.S. Cannisti Collecchio 16.0 16 16.0 16 0 0 0 

Orario Direttore di Gara Giudice di Gara 
23:28:41 Scarica Giorgio Campi Andrea 



Federazione Ital iana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.I 

Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provinciale Trota Torrente (2016) 
1 
Torrente Taro (Borgotaro Pr ) 
08-05-2016 
Cann. Collecchio 

Classifica a Squadre di Giornata 

C lass . Società Sq. Pen. Tee. 
Total i 

Pen. Tee. 
Individual i 

Piazz. Eff. 
Total i 

Piazz. Eff. 
Individuali 

Catture 
Totali 

Punteggio 
Eff. Tot. 

1 A.D.S. Cannisti Collecchio (A) 16Vz 1 - 3Vi- 5V2- 6V2 16 1-4-5-6 38 44,305 

2 Cronovilla A.S.D (A) 17V2 1 - 2 - 6V2- 8 18 1-2-7-8 45 52,045 

3 A.D.S. Cannisti Collecchio (B) 29Yz 3 - 5V2- 9 -12 30 3-6-9-12 20 22,775 

Orario Direttore di Gara Giudice di Gara 
23:27:27 Scarica Giorgio Campi Andrea 



Federazione Ital iana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provinciale Trota Torrente (2016) 
1 
Torrente Taro (Borgotaro Pr ) 
08-05-2016 
Cann. Collecchio 

Classifica a Squadre dopo la prova nr. 

Class . Società Sq. Penalità Penalità 
singole prove 

Penalità 
individuali 

Piazz. P iazzamenti 
s ingole prove 

Piazzament i 
individuali 

N. Pesc i 
totale 

Punteggio 
totale 

Scarto 

1 A.D.S. Cannisti Collecchio (A) 16.5 16.5 1 3Vi5V2 6Va 16.0 16.0 1 4 5 6 38 44 ,305 0.0 0.0 

2 Cronovilla A.S.D (A) 17.5 17.5 1 2 6V28 18.0 18.0 1 2 7 8 4 5 52 ,045 0.0 

3 A.D.S. Cannisti Collecchio 
•• 

(B) 29.5 29.5 3 S V i 9 1 2 30.0 30.0 3 6 9 1 2 20 22,775 0.0 

Orario Direttore di Gara Giudice di Gara 
23:29:43 Scarica Giorgio Campi Andrea 


